МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 2 С. КАЛИКИНО

ДОБРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЛИПЕЦКОЙ ОБЛАСТИ

  (МБОУ СОШ № 2 С. КАЛИКИНО)

ПРИКАЗ

    01.06.2020                                                                                                              №   86

Об утверждении Программы повышения

качества образования в  МБОУ СОШ № 2 с. Каликино

На основании решения педагогического совета школы от 25 мая 2020 г.,

протокол № 9

П Р И К А З Ы В А Ю:

1. Утвердить Программу повышения качества образования в  МБОУ СОШ № 2

с. Каликино (приложение 1).

2. Создать рабочую группу для сопровождения запуска и реализации программы

повышения качества образования в  МБОУ СОШ № 2 с. Каликино:

1) Москалева Елена Николаевна,

2) Прилепина Надежда Сергеевна,

3) Кузнецова Татьяна Сергеевна

4) Плотникова Юлия Николаевна,

5) Осадчая Нина Анатольевна,

6) Трунова Зоя Викторовна.

3. Контроль над исполнением приказа оставляю за собой.

                                                    Директор школы     ______________         О.Я. Прилепина
                                                                                                                        подпись                                                          Ф.И.О.